
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА САКУПЉАЊЕ  
И ОДЛАГАЊЕ ОТПАДА И ОДРЖАВАЊЕ  
ДЕПОНИЈА „ИНГРИН“ ИНЂИЈА 
ИНЂИЈА,  Цара Душана бр.1 
Број: 2-12/2019 
Датум: 21.02.2019. године 

 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 8., члана 57. став 1. и члана 116. 

Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, 124/2012, 14/2015 и 
68/2015),  ЈП „ИНГРИН“ Инђија  објављује 
   
                                  ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

(ЈНМВ 2/2019) 
 
Назив наручиоца: ЈП „ИНГРИН“ Инђија 
Адреса наручиоца: Цара Душана 1 
Интернет страница наручиоца: www.ingrin.rs 
Врста наручиоца: Јавна предузећа-локална самоуправа 
 
Врста поступка јавне набавке:  јавна набавка мале вредности. 
Врста предмета: добра. 
 
Опис предмета набавке: ГОРИВА  И  МАЗИВА. Ознака и назив из 
Општег речника набавки: 09100000 – горива. 
 
Процењена вредност:  2.250.000,00  динара без ПДВ-а.  
Уговорена вредност:    1.914.223,00 динара без ПДВ-а.  
 

           Број примљених понуда:  3 -  све одговарајуће и прихватљиве понуде 
 ЛУКОИЛ  А.Д. БЕОГРАД, Бул. Михајла Пупина 165д 

КНЕЗ ПЕТРОЛ БАТАЈНИЦА 
НИС АД НОВИ САД, Народног фронта 12     
 
Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена. 
1.914.223,00  динара 
1.994.000,00  динара 
2.166.499,17  динара 
 

           Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.02.2019. године. 
           Датум закључења уговора: 14.02.2019. године (достављен наручиоцу 

20.02.2019. године). 
. 
Период важења уговора:  до реализације уговорене вредности. 
Основни подаци о добављачу: ЛУКОИЛ СРБИЈА  А.Д. БЕОГРАД, 
Булевар Михајла Пупина 165д, МБ: 07524951, ПИБ: 100000830 


